

Engineering & Capital Improvements Department, City of St. Petersburg, Florida

Item No.	Description	Quantity		Hubbard Construction Company		The Lane Construction Corporation		Preferred Materials, Inc.		Ajax Paving Industries of Florida, LLC	
				Totals-->		Totals-->		Totals-->		Totals-->	
				1	\$ 4,068,235.00	2	\$ 4,436,625.00	3	\$ 5,023,475.60	4	\$ 5,594,500.00
		Surety-5% bond -->		Travelers Casualty & Surety Company		Fidelity & Deposit Co of Maryland		Federal Insurance Company		Liberty Mutual Insurance Company	
				1 @ unit \$ total \$		2 @ unit \$ total \$		3 @ unit \$ total \$		4 @ unit \$ total \$	
MILLING & RESURFACING											
N-1.3	FDOT S-1 Asphaltic Concrete Arterial/Collector Roadway (25% RAP)	11,000	TON	\$ 84.95	\$ 934,450.00	\$ 92.00	\$ 1,012,000.00	\$ 104.55	\$ 1,150,050.00	\$ 125.00	\$ 1,375,000.00
N-1.4	FDOT S-111 Asphaltic Concrete Residential Roadway (25% RAP)	21,000	TON	\$ 92.76	\$ 1,947,960.00	\$ 100.40	\$ 2,108,400.00	\$ 113.20	\$ 2,377,200.00	\$ 126.50	\$ 2,656,500.00
N-1.5	FDOT S-111 Asphaltic Concrete Alley & Parking Lots (25% RAP)	2,000	TON	\$ 89.93	\$ 179,860.00	\$ 108.40	\$ 216,800.00	\$ 165.09	\$ 330,180.00	\$ 130.00	\$ 260,000.00
N-3.1.1	Cold Milling - Full Width	400,000	SY	\$ 1.58	\$ 632,000.00	\$ 1.70	\$ 680,000.00	\$ 1.72	\$ 688,000.00	\$ 1.95	\$ 780,000.00
N-3.1.2	Cold Milling - Curb Edge	75,000	SY	\$ 1.41	\$ 105,750.00	\$ 1.75	\$ 131,250.00	\$ 2.08	\$ 156,000.00	\$ 1.80	\$ 135,000.00
N-12.1	Adjust Manhole Cover	50	EA	\$ 50.00	\$ 2,500.00	\$ 20.00	\$ 1,000.00	\$ 40.98	\$ 2,049.00	\$ 200.00	\$ 10,000.00
N-12.2	Adjust Water Valve Box	25	EA	\$ 82.00	\$ 2,050.00	\$ 20.00	\$ 500.00	\$ 40.98	\$ 1,024.50	\$ 200.00	\$ 5,000.00
N-12.3.1	Restore Detector Loop - Type A	15	EA	\$ 700.00	\$ 10,500.00	\$ 835.00	\$ 12,525.00	\$ 910.90	\$ 13,663.50	\$ 1,500.00	\$ 22,500.00
N-12.3.2	Restore Detector Loop - Type F	15	EA	\$ 800.00	\$ 12,000.00	\$ 960.00	\$ 14,400.00	\$ 1,016.24	\$ 15,243.60	\$ 1,700.00	\$ 25,500.00
N-12.3.3	Restore Detector Loop - Lead Cable	1,500	LF	\$ 3.75	\$ 5,625.00	\$ 4.50	\$ 6,750.00	\$ 3.95	\$ 5,925.00	\$ 10.00	\$ 15,000.00
	Subtotal: MILLING & RESURFACING				\$ 3,832,695.00		\$ 4,183,625.00		\$ 4,739,335.60		\$ 5,284,500.00
MISCELLANEOUS											
M-13.1	Allowance for Contract Amendment	1	LS	\$ 50,000.00	\$ 50,000.00	\$ 50,000.00	\$ 50,000.00	\$ 50,000.00	\$ 50,000.00	\$ 50,000.00	\$ 50,000.00
	Subtotal: MISCELLANEOUS				\$ 50,000.00		\$ 50,000.00		\$ 50,000.00		\$ 50,000.00
ALTERNATIVE NO. 1											
A1-N-1.4	S-111 Asphaltic Concrete Residential Roadway (25% RAP)	2,000	TON	\$ 92.77	\$ 185,540.00	\$ 101.50	\$ 203,000.00	\$ 117.07	\$ 234,140.00	\$ 130.00	\$ 260,000.00
	Subtotal: ALTERNATIVE NO. 1				\$ 185,540.00		\$ 203,000.00		\$ 234,140.00		\$ 260,000.00
BID TABULATION SUMMARY											
Subtotal: MILLING & RESURFACING					\$ 3,832,695.00		\$ 4,183,625.00		\$ 4,739,335.60		\$ 5,284,500.00
Subtotal: MISCELLANEOUS					\$ 50,000.00		\$ 50,000.00		\$ 50,000.00		\$ 50,000.00
Subtotal: ALTERNATIVE NO. 1					\$ 185,540.00		\$ 203,000.00		\$ 234,140.00		\$ 260,000.00
Total:					\$ 4,068,235.00		\$ 4,436,625.00		\$ 5,023,475.60		\$ 5,594,500.00

Michael Ryle 12-4-2015
 Mike Ryle, P.E. Date:
 Assistant Engineering Director

Thomas B. Gibson 12-8-15
 Thomas B. Gibson, P.E. Date:
 Engineering and Capital Improvements Director